Tầng 1 Toà nhà Kho Lưu trữ chuyên dụng tỉnh, số 04/22/10A, đường Nguyễn Du, khu phố 4, phường Quang Vinh,

thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai; Email:bantongiao@dongnai.gov.vn;Website: http://bantongiao.dongnai.gov.vn;

số điện thoại: (0251) 3847436; số fax: (0251) 3847492.

SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI

BAN TÔN GIÁO

Số:          /TB-BTG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công công chức, người lao động trực xử lý công việc

trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024

Thực hiện Thông báo số 524/TB-UBND ngày 24/11/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh; Trưởng ban Ban Tôn giáo tỉnh (Sở Nội vụ) phân công công chức, người

lao động trực xử lý công việc trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024 như sau:

Stt Họ và tên Chức vụ
Số

điện thoại
Ghi chú

I NGÀY 02/9/2024 (THỨ HAI)

1 Nguyễn Đình Kiên Trưởng ban 0918149025
Trực

lãnh đạo

2 Nguyễn Thị Kim Ngân

Phó Trưởng phòng phụ

trách Phòng Tổ chức -

Hành chính

0907113908

3 Trương Chí Cường Chuyên viên 0859637979

4 Nguyễn An Vinh Lái xe 0913782455

II NGÀY 03/9/2024 (THỨ BA)

1 Lê Thị Hoài Phó Trưởng ban 0982993882
Trực

lãnh đạo

2 Nguyễn Thanh Quang
Phó Trưởng phòng phụ

trách Phòng Kitô giáo
0983550474

3 Dương Công Túy

Phó Trưởng phòng

Phòng Phật giáo và các

tôn giáo khác

0985375858

3 Lâm Thị Hoàng Tạp vụ 0836977655

- Thời gian trực bắt đầu từ lúc 07 giờ 00 phút ngày được phân công đến 07 giờ

00 phút ngày hôm sau. Bảo vệ cơ quan thực hiện lịch làm việc theo quy định. Tài xế

cơ quan ngoài lịch trực theo phân công như trên, thực hiện các nhiệm vụ phát sinh khi

có phân công của Lãnh đạo Ban và Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính.

mailto:bantongiao@dongnai.gov.vn

2

- Mọi diễn biến tình hình trong thời gian trực phải được ghi vào sổ trực (có ký

xác nhận của các thành viên ca trực) và báo cáo kịp thời bằng điện thoại cho Lãnh

đạo Ban khi phát sinh vấn đề phức tạp.

- Phòng Tổ chức - Hành chính có trách nhiệm tổng hợp, báo cáo tình hình tín

ngưỡng, tôn giáo trong dịp Lễ Quốc khánh năm 2024.

- Số điện thoại Ban Tôn giáo tỉnh (Sở Nội vụ): (0251)3847436; Fax:

(0251)3847492.

Trên đây là Thông báo phân công công chức, người lao động trực xử lý công

việc trong dịp Lễ Quốc khánh năm 2024. Đề nghị công chức, người lao động Ban

Tôn giáo tỉnh (Sở Nội vụ) nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- PGĐ SNV Nguyễn Quốc Vũ (b/c);

- VP. Sở Nội vụ;

- PNV các h, tp;

- CC, NLĐ cơ quan;

- Lưu: VT, TCHC, KT (NTKN-35b).
  (treo lịch, đăng Website)

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Đình Kiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T17:23:12+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Đình Kiên<kiennd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T08:15:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo<bantongiao@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T08:15:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo<bantongiao@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T08:16:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo<bantongiao@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!